
RICHWOOD
--Země ze zlata--



Základní 
informace

Rozloha: celá ostrovní oblast – 11,7 
mil. km²

Poloha: Západní polokoule –
kontinent mezi Asií a Amerikou

Ostrovy: Ostrovní státy 
Richwoodovské, dělí se na:

Bardské, Himwelgalské, Richwood a 
Swerqanfské



Základní Informace
• Povrch: nížiny- Awgarqská apod.

Příroda- Oqwoarduzká kulturní památka

• Oceány: Tichý oceán

• Řeky: Warft, Fergt, Mewrt, Qwert,…...

• Ostrovní státy richwodovské:

• RDWWR, Hayachstán, Čičmánie, 
Arciland, Eradersko, Ičmánie, 
Inwánie, Balersko, Harelgal
a další menší státy



RDWWR

• Celým názvem:
Diktátorská wardská whmfmfmská

richwoodovská republika

• Hl.město: Vhergolorwht

• Obyvatelé: Richwoodané, 
Whmfmfmnané, Wardané

a přistěhovalci z ostrovních států



• Jazyk: Richwoodovština, psaná Akazazvou (znakové písmo)

• Jazyk: dlouhé názvy, obvyklá písmena: R, W, Q, G, E, F a 
koncovka ght

• měna: alengrew

• Prezident: Richard Goldraen (narození: 27.února 1968, 54 let)

• Státní zřízení: silná Diktatura - nejvyšší moc má prezident, 
generál, penízkový poradce a Whmfmfmská šlechta

• Sídlo prezidenta: Welský hrad (Vgergolorwht)

Whmfmfmské sídlo (Whmfmfm)

• Zakladatel: Tron Werdan Riwd Grond Ferd Zelan Bogs (nestvůra)

• 20 prezidentů, Richard Goldraen od 2010



Další zajímavosti

• Náboženství: křesťanství

• Richwoodané: schopnost výborného podnikání, někteří 
namyšlení, bohatí, majetní a poslušní

• Národní pokrm: Richwoodovský kaviárový wgerg

• Ward: oblast krutého vojenského výcviku, největší zbraně 
na světě, investice do obrany.

• Whmfmfm: oblast pokrytá ledem, nejvýznamnější svátek: 
VÁNOCE, pověsti o vánoční bytosti Werght Wihght , který 
zde podle tradice naděluje dárky



Temná
tajemství



Whmfmfmismus

• Richwoodovská ideologie

• zavedena 3.9. 2013

• v čele prezident, 
parlament, generál a 
policie ( L J P Z )

( Likvidační jednotky pro 
potrestání zločinu )



Whmfmfmské nařízení Richarda Goldraena
2014

• roce 2014 velké
přelidnění Richwoodu

• nařízení Prezidenta: 
likvidace občanů (každý
den alespoň 2 lidé, bez 
ohledu na věk a funkci, 
platí do současnosti)



Whmfmfmské nařízení Richarda Goldraena
2014

• Ve Whmfmfmu největší 
likvidační střediska na světě

• Po likvidaci je udělen veškerý 
majetek prezidentovi a 
Richwoodovské radě



Zacházení z otroky

• likvidace otroků
• mučení otroků
• předhození nepříteli
• přijmutí do armády
• používáni jako sluhové 

bohatých občanů

• o těchto procesech rozhoduje 
prezident



Zajímavosti

• Doprava - luxusní kočáry 
s arcivlky, ve 
Whmfmfmfu velké saně s 
arcivlky

• arcivlk - národní zvíře 
Richwoodu (přivezen z 
Arcilandu)



Prezidenti všech ostrovních států Richwoodovských

• RDWWR – Richard Goldraen

• Hayachstán - Haysf Gerdan

• Čičmánie - Ulumuru Hake

• Arciland - Elfínie Arcilandská

• Eradersko - Erader ESA (zakladatel alliace OSA)

• Ičmánie - Mulumuru Bake

• Inwánie - Rwwerw Fewrw

• Balersko - Saund Olar

• Harelgal - Qwerf Belen



Nejvýznamnější
obyvatelé v 
Richwoodu



Diktátorský Richwood



Major nejvyšší hodnosti
Q.Y.ZVERQFMŇE

Penízkový poradce

W.QFERWAERGFDA



WASGI GONA PAWDON
WI MEQRW

Děkuji za pozornost

Robin Štěrba 8.B



Vánoce v 
Richwoodu



Vánoce V Richwoodu

• volno od 1.12. do 1.2.

•Výroba perníčků, ozdob, přání apod.

•prezident odstoupí z vlády na 2 měsíce a vládu 
má Werght Wihght a jeho družina:

--- Okolnice, Fufid_zindzi, Babička Chumelnička, 
Jesličkové babičky, Baliči, Pometla, Vánoční skřet 
Swedendachp, Vánoční lakomec Dumphtskypar---



Werght Wihght

• Překlad: Dědeček Vánoc

• Nadělení dárků 24. 
prosince

• Příjezd na Hufiánských
saních s arcivlky

• Dárky v dřevěné bedně a 
hůl z kouzelného stromu 
WERS



Okolnice

•ošklivá čarodějnice

•žije ve Whmfmfmfu na hoře Hapír

• let na koštěti při noci svaté (24.12.)

•společníci baliči (malí trpaslíci, kteří kradou 
dárky, a proto obyvatelé umývají země, aby po ní 
neprošli) nemají rádi vodu



Fufidzindzi

•překlad: malý pes

•malý přítulný tvor a společník Chumelničky

•blaho lidu a všem tvorům planety

• symbol klidu a míru

• zvířecím obyvatelům naděluje pamlsky



Babička Chumelnička

• kolegyně vánočního dědečka

• moudrá a spravedlivá osoba

• starání se o arcivlky

• pečení perníčků

• kolega FUFIDZINDZI



Jesličkové babičky

• rodná přezdívka:

- ´´DRBNY Z RICHWOODU´´

• život v chladu a sněhu

• pohyb přes levitující postel

• jejich pomocníci: POMETLA

- aktivní trpasličí pomocníci



Swedendachp, 
Dumphtskypar

• Vánoční skřet Swedendachp

• ´´Lord karmy´´

• Vlastník Wertfzmského meče

• Vánoční lakomec Dumphtskypar

• ´´Zloděj tisíce mincí´´

• Příjezd na kozlovi



Veselé 
Vánoce


